
141

Nº 155, terça-feira, 13 de agosto de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-500515/2019-0. Objeto: Aquisição de microcomputadores do tipo
Workstation e monitores para ilhas de edição de vídeos.. Total de Itens Licitados: 2. Edital:
13/08/2019 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A,
Sala 332., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-
00061-2019. Entrega das Propostas: a partir de 13/08/2019 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 23/08/2019 às 14h30 no site
www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 12/08/2019) 80001-00001-2019NE000172

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 68/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-502689/2019-5. Objeto: Registro de Preços para aquisição futura de
tintas imobiliárias.. Total de Itens Licitados: 12. Edital: 13/08/2019 das 08h00 às 12h00 e
das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00068-2019. Entrega das Propostas: a
partir de 13/08/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
26/08/2019 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 12/08/2019) 80001-00001-2019NE000172

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 52/2019

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-052/2019, cujo
objeto, prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento
de peças e acessórios originais, em veículos da marca Renault, foi adjudicado à
empresa PICK-UP CENTER TECNOLOGIA EM PICK - UP'S E CAMINHOES LTDA, pelo
percentual de desconto de R$ 62% sobre o valor da hora de trabalho (item 1) e de
61% sobre o valor de tabela das peças (item 2), perfazendo o valor total de R$
92.325,42.

DIRLEY SÉRGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 12/08/2019) 080001-00001-2019NE000172

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



